PODER LEGISLATIVOCÂMARA MUNICIPAL DE BURITISGABINETE DO VEREADOR GILBERTO APARICIO
INDICAÇÃO Nº 246 /2025

Autoria: Vereador Gilberto Aparicio
Para: Prefeito Municipal/SEMOSP

Indica: Que seja recuperado a Rua Buritis, perímetro entre as Ruas Novo Horizonte e
Senador Álvaro Maia no setor 03.

Justificativa

A presente indicação justifica-se pelo fato da mesma se encontrar com enormes valas
em seu percurso, onde os veículos ainda passam, porém com muito dificuldade. Ciente
de poder contar com o poder executivo, aguardo o atendimento desta solicitação.

Gabinete do VereadorGilberto AparicioAos Vinte e Cinco dias dia do mês deSetembro de dois mil e vinte e cinco.

———————————————————Gilberto ApacicioVereador

ID: 84921 e CRC: C0AA2D87

01.266.058/0001-44
Rua São Lucas, 2476 - Setor 06
www.buritis.ro.gov.br

Município de Buritis

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

84921ID:

344ABC028F7DC77CD05559A8451E268A

C0AA2D87

MD5:

CRC:

9F7413C190B0E83CCB8FAFBAFBC449EFEADA5A433721E1C326B430C571E8272FSHA256:

Indicação

Tipo do Documento

246

Identificação/Número

25/09/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

 Que seja recuperado a Rua Buritis, perímetro entre as Ruas Novo Horizonte e Senador Álvaro Maia no setor 03.

Súmula/Objeto:

GILBERTO APARICIOUsuário:

25/09/2025 13:49:28Criação: 25/09/2025 13:53:21Finalização:

INTERESSADOS

GILBERTO APARICIO Buritis RO 25/09/2025 13:51:43

ASSUNTOS

Matéria Legislativa 25/09/2025 13:52:59

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.buritis.ro.gov.br informando o ID

84921 e o CRC C0AA2D87.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.